

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

E.R. Service ApS

Martin Hansens Vej 32, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 42 10 79 48

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023.

Emil Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

E.R. Service ApS
Martin Hansens Vej 32
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 42 10 79 48
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
2. regnskabsår

Direktion

Emil Smith, Tangvej 19, 8420 Knebel
Rasmus Klemmensen Kristensen, Lathyrusvej 13, 8400 Ebeltoft

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed inden for VVS- og blikkenslagerforretning og tømrer- og bygningssnedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.368.490 mod 2.462.786 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 769.670 mod 542.036 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	8/2 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	5.368.490	2.462.786
1 Personaleomkostninger	-3.842.602	-1.520.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-375.193	-185.694
Andre driftsomkostninger	-25.127	0
Driftsresultat	1.125.568	757.074
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.464	-45.608
Resultat før skat	990.104	711.466
3 Skat af årets resultat	-220.434	-169.430
Årets resultat	769.670	542.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	769.670	542.036
Disponeret i alt	769.670	542.036

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.513.712	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	772.168	271.074
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.285.880</u>	<u>271.074</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.285.880</u>	<u>271.074</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.107.000	160.000
	Varebeholdninger i alt	<u>1.107.000</u>	<u>160.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.140.508	613.324
	Andre tilgodehavender	207.140	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.347.648</u>	<u>613.324</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.103.345</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.454.648</u>	<u>1.876.669</u>
	Aktiver i alt	<u>5.740.528</u>	<u>2.147.743</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.311.706	542.036
	Egenkapital i alt	<u>1.351.706</u>	<u>582.036</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	574	6.212
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>574</u>	<u>6.212</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.234.959	0
7	Selskabsskat	226.072	163.218
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.461.031</u>	<u>163.218</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	135.617	0
	Gæld til pengeinstitutter	825.197	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	939.903	184.445
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	330.671	1.004.567
8	Selskabsskat	163.218	0
	Anden gæld	532.611	207.265
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.927.217</u>	<u>1.396.277</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.388.248</u>	<u>1.559.495</u>
	Passiver i alt	<u>5.740.528</u>	<u>2.147.743</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	542.036	542.036
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	542.036	582.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	769.670	769.670
	40.000	1.311.706	1.351.706

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	8/2 2021 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.482.903	1.434.066
Pensioner	323.059	73.171
Andre omkostninger til social sikring	36.640	12.781
	3.842.602	1.520.018
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	135.464	45.608
	135.464	45.608
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	226.072	163.218
Årets regulering af udskudt skat	-5.638	6.212
	220.434	169.430
	30/6 2023	30/6 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Tilgang i årets løb	2.538.500	0
Kostpris 30. juni 2023	2.538.500	0
Årets afskrivninger	-24.788	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-24.788	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.513.712	0

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	323.784	0
Tilgang i årets løb	737.000	323.784
Afgang i årets løb	<u>-48.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.012.784</u>	<u>323.784</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-52.710	0
Årets afskrivninger	-200.706	-52.710
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>12.800</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-240.616</u>	<u>-52.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>772.168</u>	<u>271.074</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.370.576	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-135.617</u>	<u>0</u>
	<u>1.234.959</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>494.780</u>	<u>0</u>
7. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>226.072</u>	<u>163.218</u>
	<u>226.072</u>	<u>163.218</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2022	163.218	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	226.072	163.218
Langfristet del af selskabsskat	<u>-226.072</u>	<u>-163.218</u>
	<u>163.218</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.371 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.514 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.462 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.107.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.140.508
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	772.168

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 138 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 4 og 69 måneder med en samlet restleasingydelse på 497 t.kr.
